CATEGORIA PRODUCTO
ESLABÓN MEDIO DIN 5685/A INOXIDABLE
AISI 316
ESLABÓN MEDIO según DIN 5685/A
Material de acuerdo con normas DIN 17115
INSPECCIÓN: cada lote de fabricación es verificado mediante una
inspección de muestra.
ACABADOS: De acero zincado (electro galvanizado) y accero
inoxidable AISI-316.
Codigo Referencia
Mts. D (mm) T B1 Test Carga
78-282 CAD-5685A-3X16 INOX 130 3 16 5,5 Trabajo: 40
Rotura: 160
100 22,32
78-283 CAD-5685A-4X19 INOX 72 4 19 7,0 Trabajo: 80
Rotura: 320
200 21,82
78-284 CAD-5685A-5X21 INOX 43 5 21 9,0 Trabajo: 125
Rotura: 500
312 21,72
78-285 CAD-5685A-6X24 INOX 37 6 24 11,0 Trabajo: 160
Rotura: 640
400 25,05
78-286 CAD-5685A-7X28 INOX 22 7 28 12,0 Trabajo: 220
Rotura: 880
550 21,92
78-287 CAD-5685A-8X32 INOX 16 8 32 14,0 Trabajo: 320
Rotura: 1.280
800 21,01
78-288 CAD-5685A-10X40
INOX
12 10 40 18,0 Trabajo: 500
Rotura: 2.000
1250 24,24
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
GAYNER, S.A. www.gayner.es 24/09/2021